
 
 

  

Více na htts://www.memorial-jiriho-bergra.webnode.cz 
  

Přihláška:     
Jméno, příjmení:  

Adresa:                PSČ:  

Telefon:                E-mail: 

Typ vozu:   SPZ:         Výkon v kw:           Provozní váha vozu: 
                                                                                                   (3.údaj hmotnosti v MTP) 

Počet osob, které se zúčastní:             

Požaduji ubytování: NE                        ANO (pátek)           ANO (sobota)  

 

Startovné na posádku je 500,-Kč (při platbě na místě 700,- Kč) 

Obsahuje: ubytování pro 2 osoby na 2 noci včetně plné penze, medaile 

Platba předem na č. účtu: 64531011/0100, VS: poslední čtyřčíslí SPZ 

Přihlášku zašlete e-mailem na: memorial-jiriho-bergra@seznam.cz, nebo na adresu: 

Gabriela Knapová, Milotická 479/8, 155 21  Praha 5, tel.: 724 707 754 

 

HELMY S SEBOU! 
Přihlášku je nutné zaslat a startovné uhradit co nejdříve, nejpozději však do 14. 8. 2020! 

1. den PÁ – Sosnová:    - hlavní závod – okruh 
               - jízda zručnosti 
            - slalom 
2. den SO – Liberecko:  - automobilová orientační soutěž 

         - sprint 
 

Slavnostní vyhlášení vítězů předání cen, večeře, volná 
zábava (Liberec)


